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Comunicato Ufficiale n° 12 
Gare dal 28/11/2003 al 01/12/2003  

 
Modena 19/11/2003 

COMUNICAZIONI 
SOSPENSIONE ATTIVITA’ 

1. Si informano le società delle categorie FEMMINILE, STADIUM CUP SERIE A e B 
che il campionato verrà sospeso a partire da Lunedì 15Dicembre p.v. 

2. Per quanto riguarda le società delle categorie ALLIEVI, JUNIORES TOP JUNIOR e 
SECONDA DIVISIONE, l’attività verrà sospesa a partire da venerdì 13, Sabato 14, Domenica 
15 e Lunedì 16 Dicembre p.v. compresi. 

3. Per le categorie GIOVANISSIMI, RAGAZZI (CSI-UISP) il campionato viene sospeso a partire 
da sabato 6 Dicembre p.v. compreso. 

La ripresa dell’attività verrà decisa nelle riunioni di società programmate nel periodo dei mesi di 
Gennaio-Febbraio 2004. Il programma di dette riunioni sarà riportato nei prossimi Comunicati 
Ufficiali e sulla “Gazzetta di Modena” del Venerdì. 
 

Risultati gare dal 14/11/2003 al 17/11/2003 
Debuttanti a 7 

Girone A – 7^ Giornata Andata  
PGS Smile Formigine  - Braida                Formigine Bora          3 -   0 
 
Girone B – 7^ Giornata Andata  
Pol. Saliceta S.G.   - S. Cesario            Mo Saliceta Rid.           1 -   1 

 

Debuttanti a 11 
Girone A – RECUPERO 6^ Giornata Andata 
Pol. Saliceta S.G. A - CRP Bortolotti        Mo Saliceta                1 -   1 
Spezzanese/Ubersetto - Atletic CDR           Ubersetto Parr.            0 -   4 
Virtus Pavullese     - Pol.S.Francesco G2 A  Pavullo Porto Rid.         0 -   2 
Vignola 1907 A       - Audax Casinalbo       Vignola Comunale           3 -   0 
Girone B – 8^ Giornata Andata 
Madonna di Sotto     - FC Consolata 67       Sassuolo Mad. Sotto        1 -   2 
Pol. S. Michelese    - Vignola 1907 B        S. Michele Zanti           2 -   0 
Pol. Roteglia        - Pol.S.Francesco G2 B  Roteglia Parr.             7 -   0 
S. Faustino Rubiera  - Maranello Sportiva    S. Faustino R. Parr.   
PGS Smile/AC Formigi riposa 

 
Esordienti 

Girone A – 8^ Giornata Andata 
SS S. Giorgio A      - PGS Smile/AC Formigi  Sassuolo Sichenia          0 -   2 
AS Colombaro         - Audax Casinalbo       Colombaro Stefani          1 -   2 
Vignola 1907         - Pol. Baggiovara Dang  Vignola Comunale           2 -   1 
AS S. Paolo          - Pol. Saliceta S.G.    Mo  Via del Luzzo          0 -   4 
Pol. S. Cesario riposa 
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Girone B – 8^ Giornata Andata 
SS. S. Giorgio B     - Pol. Castellarano     Sassuolo Sichenia          0 -   1 
AC Lama 80           - Virtus Pavullese      Lama M. Com.               0 -   2 
Pol. Palagano        - AS Corlo              Palagano Comunale          1 -   0 
Pol. S. Michelese    - Madonna di Sotto      S. Michele Zanti       
Spezzanese/Ubersetto - U.S. Braida           Ubersetto Parr.            3 -   2 

Giovanissimi CSI - Gestione UISP 
Girone B – 8^ Giornata Andata 
U.S. S. Giorgio      - AC Polinago           Sassuolo Mad. Sotto        0 -   2 
Pol Prignanese       - Pol. Saliceta S. G.   Prignano Com.              0 -   7 
Madonnina            - Atletic cdr           Mo Rognoni                 0 -   2 
Pol. A.S.S.Francesco - Castellarano          Sassuolo Boccedi          10 -   1 
Riposa AC Montale 2000          
 

Ragazzi CSI – Gestione UISP 
Girone UNICO – 8^ Giornata Andata 
FC Val-Sa            - AC Lama 80            Savignano Com.             1 -   1 
Pol.A.S.Francesco G2 - AC Montefiorino       Sassuolo Boccedi           8 -   0 
AS San Paolo         - CRP Bortolotti Pieve  Mo  Via del Luzzo          5 -   2 
Madonnina Calcio     - AS Corlo              Mo Rognoni                 2 -   0 
SS Cittadella Vis SP - US Don Monari         Mo Botti                   0 -   2 
Maranello Sportiva   - Pol Baggiovara Daang  Faeti Locale               7 -   0 
 

Allievi CSI MO – CSI RE 
Girone UNICO – 8^ Giornata Andata 
AC Montale 2000      - Pol. Venezia          Montale Comunale           6 -   1 
US Braida Calcio     - AC Pievicella         Sassuolo Parr.Braida       1 -   2 
US S. Pellegrino     - Pol. Coviolese        RE Via Fano                1 -   2 
US Albinea           - Villa D'Oro           Albinea Picchi             1 -   0 
AS Corlo riposa 
 

Juniores - Top Junior CSI MO - CSI RE 
Girone UNICO – 8^ Giornata Andata 
Crp Bortolotti Pieve - AS Guiglia FC         Pievepelago Com.           3 -   0 
Daino Gavassa        - US Don Monari         Gavassa Pol. Daino       G.S. 
AC Pievicella        - US Tressano           Pieve Mod.Parr.            9 -   0 
GS Spezzanese        - Associazione Magreta  Ubersetto Parr.            2 -   3 
US S. Pellegrino riposa 

 
Open Stadium Cup Serie “A” 

Girone A – 9^ Giornata Andata 
Fides Panzano        - Jolly Sport           Panzano Loc.               1 -   0 
Sporting Club Sass A - AC Concordia A        S. Michele  V.Vandel       1 -   1 
S.Antonio Camurri    - US La Torre           S. Antonio Mercadell       1 -   1 
RistoranteLa Griglia - Maranello Sportiva    Baggiovara Dugoni          2 -   3 
Gunners FC           - Pol. S.Michelese      S. Vito Loc.               4 -   0 
 
Girone B – 9^ Giornata Andata 
J. Maritain          - GS Brodano A          Mo Madonnina Parr.         5 -   0 
Club Nord Africa     - GS Spezzanese         Mo Don Orione              0 -   2 
Sporting Club Sass B - Atletic Rubbiano      S. Michele  V.Vandel       6 -   2 
Pol. S.Dalmazio      - SS Pigneto A          S. Dalmazio Parr.          2 -   1 
Atletico Fiorano     - Atletic Vignola       Ubersetto Parr.            3 -   2 
Eagles Sassuolo      - Gasp 75               Sassuolo S. Franc.     
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Open Stadium Cup Serie “B” 

Girone UNICO – RECUPERO 2^ Giornata Andata 
Anspi Canarini Fossa - Dangaard Pol. Baggio  Fossa Parr. Paolini        6 -   1 
Girone UNICO – 9^ Giornata Andata 
Maranello Sportiva   - US Carpine            Faeti Locale               2 -   1 
Anspi Canarini Fossa - AC Pavullo            Fossa Parr. Paolini        4 -   2 
AC Concordia B       - C. Alchemia Bar Arco  Fossa Cestari          R. per I.C. 
AC Lama 80           - Dangaard Pol. Baggio  Lama M. Com.               1 -   0 
FC Nigeria           - US Mondial            S. Damaso                  2 -   1 
 

Open 2^ Divisione  
 
Girone A – 9^ Giornata Andata 
S.Agostino S.Barnaba - Atletico2002 Sballor  Portile Locale             0 -   3 
Real Scoglio Isola V - Rangers Tirabosk 89   Mo Don Orione              6 -   3 
Atletico 97          - All Blacks F.B. Cl    Mirandola Cappi            2 -   1 
FC Ganaceto          - US S. Benedetto       Ganaceto Bisi              1 -   1 
Balena di Giona      - GS Artiglio           Mo Don Orione              1 -   4 
 
Girone B – Errata Corrige 6^ Giornata Andata 
AC Ubersetto         - AS Corlo              Ubersetto Parr.            4 -   2 
Girone B – 9^ Giornata Andata 
GS Brodano B         - GS New Team           Vignola Brodano            3 -   0 
L. A. Muratori       - AS Corlo              Vignola Oratorio           1 -   0 
La Balugola          - Sporting Club S.      Riccò Parr.                1 -   1 
Tapas                - F.P. Pizz. Kapanno    Cittanova Parr.            0 -   2 
Ass. Magreta Tecnop. - AC Ubersetto          Magreta Parr.              1 -   1 
 
Girone C – 2^ Giornata Ritorno 
AS S. Anna Pelago    - AC Polinago           S. Anna Com.               2 -   0 
Crp Bortolotti       - Frantoio Fondovalle   Pievepelago Com.           2 -   2 
FC Tagliole          - Montese Salto         Pievepelago Com.           0 -   0 
AC Fanano            - Pol. Acquaria         Fanano Com.                0 -   2 
 
Girone D – 2^ Giornata Ritorno 
US Val Dolo PMS      - Val Dragone Val Dolo  Civago Loc.           Rinv.Per I.C. 
Pol. Savoniero       - Pol. Boccassuolo      Boccassuolo Com.      Rinv.Per I.C. 
CO-MO gli squilibrat - US Val d'Asta         Palagano Comunale          1 -   3 
AS Romanoro riposa 

 
Open 2^ Divisione infrasettimanale 

Girone A – 9^ Giornata Andata 
Itas Assicurazioni   - Rosa Dei Venti        S. Damaso                  0 -   1 
Cittadella V.S.Paolo - GS New Line           Mo Don Orione            G.S. 
Executive Don Bosco  - Ris.Pizzeria Storchi  S. Felice Don Bosco        1 -   1 
Ras Bank Sassuolo    - Isolantetti           Mo Don Orione              8 -   1 
C.F. Ravarinese      - Pol. Solierese A      Ravarino Com.         Rinv.per I.C. 
Girone B – 9^ Giornata Andata 
AC Spartak Fossa     - All Stars Magreta     Fiorano Ferrari            1 -   4 
Pol. Prignanese      - GS Cds Sai            Prignano Com.              1 -   0 
Co-Mo A              - AC Montese            Palagano Comunale     Rinv.per I.C. 
AS S. Antonio caffet - AS Audax Casinalbo    Verica Loc.           Rinv.per I.C. 
SS Pigneto B riposa 
Girone C – 2^ Giornata Ritorno 
Co-Mo B              - CS J Maritain         Palagano Comunale          1 -   0 
US Saltino           - AC Montale 2000       Saltino Parr.              1 -   0 
Val Rossenna         - Balena di Giona       Prignano Com.              1 -   3 
ARCS Verica          - Pol. Solierese B      Verica Loc.                1 -   2 
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Classifiche 
 

debuttanti 7 
 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - CRP Bortolotti A                 21         7    7    0    0        17    4 
 2 - SS Colombaro                     13         7    4    1    2        20   11 
 3 - PGS Smile Formigine              12         6    4    0    2        22   10 
 4 - Maranello                         7         5    2    1    2        18   14 
 5 - AC Montefiorino                   3         5    1    0    4         9   22 
 6 - Madonna di Sotto                  3         2    1    0    1         3    2 
 7 - Pol. Maranello                    1         5    0    1    4         3   19 
 8 - Braida                            1         5    0    1    4         3   13 
 
Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - S. Cesario                       16         6    5    1    0        26    4 
 2 - Pol. Saliceta S.G.               11         6    3    2    1        12    6 
 3 - AS Corlo                          9         5    3    0    2        11    7 
 4 - AS S. Paolo                       9         5    3    0    2        11    8 
 5 - SC Folgore Mirandola              6         5    2    0    3        15   11 
 6 - CRP Bortolotti B                  4         4    1    1    2         9   11 
 7 - Pol. Baggiovara                   3         4    1    0    3         3   19 
 8 - US Monari                         0         5    0    0    5         2   23 
 

Debuttanti a 11 
 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Pol. Saliceta S.G. A             16         6    5    1    0        22    3 
 2 - Atletic CDR                      13         6    4    1    1        18    6 
 3 - Pol.S.Francesco G2 A             13         6    4    1    1        25    2 
 4 - Vignola 1907 A                   10         6    3    1    2        11   10 
 5 - Virtus Pavullese                  8         6    2    2    2        11    8 
 6 - CRP Bortolotti                    5         6    1    2    3         9    9 
 7 - Audax Casinalbo                   3         6    1    0    5         2   34 
 8 - Spezzanese/Ubersetto              0         6    0    0    6         0   26 
 
Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - FC Consolata 67                  15         5    5    0    0        25    1 
 2 - Pol. Roteglia                    13         6    4    1    1        25    4 
 3 - Maranello Sportiva               12         5    4    0    1        15    5 
 4 - Madonna di Sotto                 10         6    3    1    2        15   10 
 5 - PGS Smile/AC Formigi              7         5    2    1    2         8   15 
 6 - Pol.S.Francesco G2 B              6         6    2    0    4         4   15 
 7 - Pol. S. Michelese                 4         6    1    1    4         6   20 
 8 - S. Faustino Rubiera               2         4    0    2    2         2    9 
 9 - Vignola 1907 B                    0         5    0    0    5         2   23 

 
Esordienti 

 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - PGS Smile/AC Formigi             15         5    5    0    0        12    2 
 2 - Vignola 1907                     13         5    4    1    0        18    2 
 3 - Audax Casinalbo                  12         5    4    0    1        11    4 
 4 - Pol. Saliceta S.G.               10         6    3    1    2         9    7 
 5 - SS S. Giorgio A                   6         6    2    0    4         7   10 
 6 - AS Colombaro                      6         5    1    3    1         7    5 
 7 - Pol. S. Cesario                   5         5    1    2    2         2    5 
 8 - AS S. Paolo                       1         5    0    1    4         2   16 
 9 - Pol. Baggiovara Dang              0         6    0    0    6         3   20 
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Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Pol. Palagano                    16         6    5    1    0        13    5 
 2 - AC Lama 80                       13         6    4    1    1        15    6 
 3 - Pol. Castellarano                13         6    4    1    1        12    7 
 4 - Virtus Pavullese                 11         6    3    2    1         7    6 
 5 - SS. S. Giorgio B                 10         7    3    1    3        14    7 
 6 - Spezzanese/Ubersetto              9         6    3    0    3        12   12 
 7 - AS Corlo                          5         6    1    2    3         4    8 
 8 - U.S. Braida                       5         6    1    2    3         8   13 
 9 - Pol. S. Michelese                 1         6    0    1    5         2   16 
10 - Madonna di Sotto                  1         5    0    1    4         4   11 
 

Giovanissimi CSI - Gestione UISP 
 
Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Atletic cdr                      15         5    5    0    0        20    1 
 2 - AC Montale 2000                  12         5    4    0    1        26    6 
 3 - Pol. A.S.S.Francesco             12         5    4    0    1        22    4 
 4 - Pol. Saliceta S. G.               7         5    2    1    2        21    8 
 5 - U.S. S. Giorgio                   7         6    2    1    3        15   15 
 6 - Madonnina                         7         5    2    1    2        11    7 
 7 - AC Polinago                       6         4    2    0    2         9   11 
 8 - Castellarano                      4         5    1    1    3         9   24 
 9 - Balena di Giona                   0         2    0    0    2         0   16 
10 - Pol Prignanese                    0         6    0    0    6         4   45 
 

Ragazzi CSI - Gestione UISP 
 
Girone UNICO                       Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Pol.A.S.Francesco G2             16         6    5    1    0        37    3 
 2 - AC Lama 80                       14         6    4    2    0        22    3 
 3 - Madonnina Calcio                 14         6    4    2    0        15    2 
 4 - AS Corlo                         12         6    4    0    2        13    9 
 5 - Maranello Sportiva               10         4    3    1    0        20    0 
 6 - AS San Paolo                      9         5    3    0    2        18   20 
 7 - US Don Monari                     7         6    2    1    3         9   10 
 8 - SS Cittadella Vis SP              4         6    1    1    4         3    8 
 9 - FC Val-Sa                         4         6    1    1    4         5   18 
10 - CRP Bortolotti Pieve              4         5    1    1    3         7   18 
11 - Pol Baggiovara Daang              3         6    1    0    5         3   32 
12 - AC Montefiorino                   0         6    0    0    6         3   32 
 

Allievi CSI MO - CSI RE 
 
Girone UNICO                       Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - AC Montale 2000                  14         6    4    2    0        18    5 
 2 - AS Corlo                         13         5    4    1    0        25    6 
 3 - Pol. Coviolese                   12         5    4    0    1        13    4 
 4 - US Albinea                        5         5    1    2    2         4    7 
 5 - Pol. Venezia                      5         5    1    2    2         4   10 
 6 - AC Pievicella                     4         5    1    1    3         3    9 
 7 - US S. Pellegrino                  4         5    1    1    3         6   15 
 8 - US Braida Calcio                  4         5    1    1    3         7   17 
 9 - Villa D'Oro                       2         5    0    2    3         3   10 
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Juniores - Top Junior CSI MO - CSI RE 
 
Girone UNICO                       Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - AC Pievicella                    11         5    3    2    0        25    7 
 2 - US S. Pellegrino                 11         5    3    2    0        15    9 
 3 - Associazione Magreta             10         5    3    1    1        12    8 
 4 - Crp Bortolotti Pieve              9         6    2    3    1        11    8 
 5 - US Don Monari                     8         4    2    2    0        10    4 
 6 - Daino Gavassa                     6         3    2    0    1        10    3 
 7 - AS Guiglia FC                     3         5    1    0    4        11   19 
 8 - GS Spezzanese                     3         5    1    0    4         9   23 
 9 - US Tressano                       0         6    0    0    6         7   29 
 

Open Stadium Cup Serie A 
 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Jolly Sport                      15         7    5    0    2        13    8 
 2 - Gunners FC                       14         7    4    2    1        14    5 
 3 - Maranello Sportiva               12         7    3    3    1        13    9 
 4 - Fides Panzano                    11         7    3    2    2        10    9 
 5 - AC Concordia A                    9         7    2    3    2         9   10 
 6 - Pol. S.Michelese                  9         7    2    3    2         5    9 
 7 - US La Torre                       8         7    1    5    1         9   10 
 8 - S.Antonio Camurri                 7         7    2    1    4         8   13 
 9 - Sporting Club Sass A              5         7    0    5    2        11   13 
10 - RistoranteLa Griglia              2         7    0    2    5         7   13 
 
Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Sporting Club Sass B             21         7    7    0    0        27    7 
 2 - Pol. S.Dalmazio                  18         7    6    0    1        17    9 
 3 - J. Maritain                      15         7    5    0    2        15    7 
 4 - GS Spezzanese                    12         6    4    0    2         9    7 
 5 - Eagles Sassuolo                  10         6    3    1    2        10    8 
 6 - Atletico Fiorano                  9         6    3    0    3        11   13 
 7 - SS Pigneto A                      9         7    3    0    4        12   12 
 8 - Gasp 75                           9         6    3    0    3         6    5 
 9 - Atletic Vignola                   7         7    2    1    4        11   12 
10 - Club Nord Africa                  4         7    1    1    5         5   17 
11 - GS Brodano A                      2         7    0    2    5         5   18 
12 - Atletic Rubbiano                  1         7    0    1    6         6   19 
 

Open Stadium Cup Serie B 
 
Girone UNICO                       Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Anspi Canarini Fossa             16         6    5    1    0        15    4 
 2 - AC Lama 80                       14         7    4    2    1        10    7 
 3 - US Mondial                       13         7    4    1    2        12    9 
 4 - Maranello Sportiva               13         7    4    1    2        10    8 
 5 - FC Nigeria                        9         5    3    0    2        10    7 
 6 - US Carpine                        7         6    2    1    3         8    9 
 7 - AC Pavullo                        7         8    2    1    5         9   12 
 8 - C. Alchemia Bar Arco              6         5    2    0    3        11    8 
 9 - AC Concordia B                    6         6    2    0    4        10   12 
10 - Dangaard Pol. Baggio              1         7    0    1    6         3   22 
 
 
 
 
 



 7

Open 2^ Divisione 
 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Atletico 97                      19         7    6    1    0        14    3 
 2 - Real Scoglio Isola V             16         7    5    1    1        23    9 
 3 - GS Artiglio                      14         7    4    2    1        13    6 
 4 - All Blacks F.B. Cl               13         7    4    1    2        18   13 
 5 - Atletico2002 Sballor             11         7    3    2    2        17   12 
 6 - S.Agostino S.Barnaba              7         7    2    1    4         5   13 
 7 - Rangers Tirabosk 89               6         7    1    3    3        12   17 
 8 - US S. Benedetto                   5         7    1    2    4        11   17 
 9 - FC Ganaceto                       5         7    1    2    4         7   12 
10 - Balena di Giona                   1         7    0    1    6         4   22 
 
Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - L. A. Muratori                   18         7    6    0    1        16    8 
 2 - Ass. Magreta Tecnop.             17         7    5    2    0        15    3 
 3 - GS Brodano B                     13         7    4    1    2        10    7 
 4 - La Balugola                      12         7    3    3    1         9    7 
 5 - F.P. Pizz. Kapanno               12         7    4    0    3        10   14 
 6 - AS Corlo                         10         7    3    1    3        16   10 
 7 - AC Ubersetto                      7         7    2    1    4        16   19 
 8 - Sporting Club S.                  5         7    1    2    4        10   13 
 9 - GS New Team                       4         7    1    1    5         6   13 
10 - Tapas                             1         7    0    1    6         2   16 
 
Girone C                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - AS S. Anna Pelago                17         7    5    2    0        17    9 
 2 - Pol. Acquaria                    13         6    4    1    1        13    9 
 3 - Crp Bortolotti                   11         7    2    5    0        12    8 
 4 - Montese Salto                     8         6    2    2    2        12    9 
 5 - Frantoio Fondovalle               8         6    2    2    2        13    9 
 6 - FC Tagliole                       5         6    1    2    3         4    7 
 7 - AC Polinago                       3         5    1    0    4         3   10 
 8 - AC Fanano                         2         7    0    2    5         8   21 
 
Girone D                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - US Val d'Asta                    16         6    5    1    0        17    8 
 2 - US Val Dolo PMS                  15         5    5    0    0        17    4 
 3 - AS Romanoro                       9         5    3    0    2        10    9 
 4 - Pol. Boccassuolo                  9         5    3    0    2        13    8 
 5 - Pol. Savoniero                    4         5    1    1    3         8   10 
 6 - CO-MO gli squilibrat              3         6    1    0    5        10   21 
 7 - Val Dragone Val Dolo              0         6    0    0    6         4   19 
 

Open 2^ Divisione Infrasettimanale 
 
Girone A                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Ras Bank Sassuolo                17         7    5    2    0        27    6 
 2 - Ris.Pizzeria Storchi             14         6    4    2    0        27    6 
 3 - Rosa Dei Venti                   14         7    4    2    1        16   12 
 4 - Pol. Solierese A                 13         6    4    1    1        22   12 
 5 - Itas Assicurazioni                6         6    2    0    4         6   10 
 6 - C.F. Ravarinese                   6         5    1    3    1        11   17 
 7 - Cittadella V.S.Paolo              4         5    1    1    3         4   10 
 8 - GS New Line                       4         6    1    1    4        12   19 
 9 - Isolantetti                       4         7    1    1    5        11   33 
10 - Executive Don Bosco               4         7    1    1    5        11   22 
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Girone B                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Pol. Prignanese                  12         7    4    0    3        11    7 
 2 - All Stars Magreta                11         5    3    2    0        11    6 
 3 - AS Audax Casinalbo               10         5    3    1    1         9    3 
 4 - AC Montese                        9         5    3    0    2         7    4 
 5 - SS Pigneto B                      7         5    2    1    2         6    7 
 6 - Co-Mo A                           4         3    1    1    1         2    1 
 7 - GS Cds Sai                        3         3    1    0    2         1    4 
 8 - AS S. Antonio caffet              2         4    0    2    2         0    4 
 9 - AC Spartak Fossa                  1         5    0    1    4         2   13 
 
Girone C                           Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - Pol. Solierese B                 17         8    5    2    1        10    9 
 2 - Balena di Giona                  17         7    5    2    0        15    4 
 3 - US Saltino                       16         7    5    1    1        16    5 
 4 - Val Rossenna                      9         7    3    0    4        14   14 
 5 - AC Montale 2000                   7         7    2    1    4         6   16 
 6 - CS J Maritain                     6         7    2    0    5         9   12 
 7 - ARCS Verica                       5         6    1    2    3         6    7 
 8 - Co-Mo B                           3         7    1    0    6         6   15 
 

Calendario gare dal 28/11/2003 al 01/12/2003 
 

Allievi CSI MO – CSI RE 
Girone Unico – RECUPERO 6^ Giornata Andata  
US S. Pellegrino     - US Braida Calcio     Sab 29/11 16:15 RE Via Fano            
US Albinea           - AC Montale 2000      Sab 29/11 16:00 Albinea Picchi         
AS Corlo             - Pol. Venezia         Sab 29/11 15:00 Corlo Parrocchiale     
Villa D'Oro          - AC Pievicella        Sab 29/11 17:00 Mo Baroni              
Pol. Coviolese riposa 

 
Juniores – Top Junior CSI MO – CSI RE 

Girone Unico – RECUPERO 6^ Giornata Andata  
Daino Gavassa        - AC Pievicella        Sab 29/11 15:00 Gavassa Pol. Daino     
GS Spezzanese        - Crp Bortolotti Pieve Sab 29/11 15:00 Ubersetto Parr.        
US S. Pellegrino     - AS Guiglia FC        Sab 29/11 17:30 RE Via Fano            
Associazione Magreta - US Don Monari        Sab 29/11 16:00 Magreta Parr.          
US Tressano riposa 

 
Open Stadium Cup Serie “A” 

 
Girone A – RECUPERO 8^ Giornata Andata 
Gunners FC           - RistoranteLa Griglia Sab 29/11 16:45 S. Vito Loc.           
Maranello Sportiva   - S.Antonio Camurri    Sab 29/11 15:30 Faeti Locale           
US La Torre          - Sporting Club Sass A Sab 29/11 16:30 Cortile Com.           
AC Concordia A       - Fides Panzano        Sab 29/11 15:00 Fossa Cestari          
Jolly Sport          - Pol. S.Michelese     Sab 29/11 14:30 Baggiovara Dugoni      

 
Girone B – RECUPERO 8^ Giornata Andata  
GS Spezzanese        - GS Brodano A         Dom 30/11 15:00 Ubersetto Parr.        
Atletic Rubbiano     - J. Maritain          Dom 30/11 10:30 Montefiorino           
Pol. S.Dalmazio      - Club Nord Africa     Dom 30/11 09:30 S. Dalmazio Parr.      
Atletic Vignola      - Sporting Club Sass B Dom 30/11 11:00 Vignola Oratorio       
Eagles Sassuolo      - SS Pigneto A         Dom 30/11 10:45 Sassuolo S. Franc.     
Gasp 75              - Atletico Fiorano     Dom 30/11 10:30 Verica Loc.            
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Open Stadium Cup Serie “B” 
 
Girone Unico – RECUPERO 8^ Giornata Andata 
US Mondial           - AC Lama 80           Sab 29/11 14:15 Carpi Sigonio          
Dangaard Pol. Baggio - AC Concordia B       Sab 29/11 16:00 Baggiovara Dugoni      
C. Alchemia Bar Arco - Anspi Canarini Fossa Sab 29/11 15:45 Mo Cesana              
AC Pavullo           - Maranello Sportiva   Sab 29/11 15:00 Verica Loc.            
US Carpine           - FC Nigeria           Sab 29/11 13:30 Migliarina             
 

Open Seconda Divisione 
 
Girone A – RECUPERO 8^ Giornata Andata 
GS Artiglio          - FC Ganaceto          Sab 29/11 14:30 Cittanova Parr.        
US S. Benedetto      - Atletico 97          Sab 29/11 15:00 Ganaceto Bisi          
All Blacks F.B. Cl   - Real Scoglio Isola V Sab 29/11 14:30 Mo Don Orione          
Rangers Tirabosk 89  - S.Agostino S.Barnaba Sab 29/11 16:00 Mo Don Orione          
Atletico2002 Sballor - Balena di Giona      Sab 29/11 14:30 S. Damaso              
 
Girone B – RECUPERO 8^ Giornata Andata 
Ass. Magreta Tecnop. - Tapas                Sab 29/11 14:30 Magreta Parr.          
F.P. Pizz. Kapanno   - La Balugola          Sab 29/11 15:15 Panzano Loc.           
Sporting Club S.     - AS Corlo             Sab 29/11 15:00 S. Michele  V.Vandel   
L. A. Muratori       - GS Brodano B         Sab 29/11 14:30 Vignola Oratorio       
GS New Team          - AC Ubersetto         Sab 29/11 15:00 Sassuolo Falcone       
 
Girone C – RECUPERO 6^ Giornata Andata  
AC Polinago          - Montese Salto        Sab 29/11 15:30 Polinago Com.          
FC Tagliole          - Frantoio Fondovalle  Sab 29/11 16:30 Pievepelago Com.       
 
Girone D – RECUPERO 1^ Giornata Ritorno 
Val Dragone Val Dolo - AS Romanoro          Sab 29/11 15:00 Frassinoro Com.        
Pol. Boccassuolo     - US Val Dolo PMS      Sab 29/11 15:00 Boccassuolo Com.       
US Val d'Asta        - Pol. Savoniero       Sab 29/11 15:00 Romita di Civago RE    
CO-MO gli squilibrat riposa 

 
Open Seconda Divisione Infrasettimanale 

 
Girone A – RECUPERO 6^ Giornata Andata 
Ris.Pizzeria Storchi - Isolantetti          Lun 01/12 20:00 Mo Don Orione          
GS New Line          - Pol. Solierese A     Lun 01/12 21:30 Mo Don Orione          
Rosa Dei Venti       - Ras Bank Sassuolo    Lun 01/12 21:00 Cognento Vezzelli      
Itas Assicurazioni   - Executive Don Bosco  Lun 01/12 21:00 S. Damaso              
C.F. Ravarinese      - Cittadella V.S.Paolo Lun 01/12 21:00 Ravarino Com.          
 
Girone B – RECUPERO 6^ Giornata Andata 
AC Montese           - AS Audax Casinalbo   Lun 01/12 21:00 Montese Comunale       
GS Cds Sai           - SS Pigneto B         Lun 01/12 21:00 Castelvetro Com.       
All Stars Magreta    - AS S. Antonio caffet Lun 01/12 21:00 Magreta Parr.          
AC Spartak Fossa     - Co-Mo A              Lun 01/12 21:00 Fiorano Comunale       
Pol. Prignanese riposa 
 
Girone C – RECUPERO 7^ Giornata Andata 
CS J Maritain        - US Saltino           Ven 28/11 21:00 Mo Madonnina Parr.     
Balena di Giona      - Co-Mo B              Ven 28/11 21:00 Mo Don Orione          
Pol. Solierese B     - Val Rossenna         Ven 28/11 21:00 Soliera Antistadio     
AC Montale 2000      - ARCS Verica          Ven 28/11 21:45 Mo Cesana              
 

La C.T.P.C. Calcio       
Benassi Alberto 
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Calcio Femminile 
 

Comunicato Ufficiale n° 10 
Gare del 16/11/2003 

Modena, 19/11/2003 
Risultati gare del 16/11/2003 

Girone Unico - 8^ Giornata Andata 
US C.F. RE Graphos   - Olimpic Villarotta    Gavassa Pol. Daino         2 -   0 
Madonna di Sotto     - AS Visport            Sassuolo Cà Sbarra         0 -   9 
AS Futura P. Noceto  - S. Antonio Camurri    Noceto Parr.               1 -   0 
Pol. Gaggio          - Novellara Calcio      Gaggio Com.                3 -   1 
PGS Smile Formigine  - AS Colorno            Formigine Bora             1 -   2 
 

Classifica 
Girone Unico                       Punti       Gio  Vin  Par  Per  Gol: Fat  Sub 
 1 - US C.F. RE Graphos               18         6    6    0    0        20    5 
 2 - AS Futura P. Noceto              15         6    5    0    1        16    2 
 3 - AS Visport                       13         6    4    1    1        19    4 
 4 - Pol. Gaggio                      10         6    3    1    2         8    9 
 5 - AS Colorno                       10         6    3    1    2        16   10 
 6 - PGS Smile Formigine               7         6    2    1    3         9    9 
 7 - Novellara Calcio                  6         6    2    0    4        14   22 
 8 - S. Antonio Camurri                4         6    1    1    4        11   14 
 9 - Olimpic Villarotta                4         6    1    1    4         6   11 
10 - Madonna di Sotto                  0         6    0    0    6         1   34 
 

Calendario gare del 29-30/11/2003 
Girone Unico – RECUPERO 6^ Giornata Andata 
AS Futura P. Noceto  - Madonna di Sotto     Sab 29/11 15:00 Noceto Parr.           
Pol. Gaggio          - US C.F. RE Graphos   Dom 30/11 15:00 Gaggio Com.            
PGS Smile Formigine  - Olimpic Villarotta   Sab 29/11 16:30 Formigine Bora         
Novellara Calcio     - AS Visport           Dom 30/11 10:30 Novellara Locale       
AS Colorno           - S. Antonio Camurri   Dom 30/11 10:30 Colorno                

 
La C.T.P.C. Calcio       

Benassi Alberto 
 

Sede Organizzativa: CSI MODENA viale Monte Kosica, 124 - 41100 Modena      Tel. 059/23.60.68      Fax 059/22.19.61 

 


